О внесении изменений в ФИАС

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2016
                                      № 47

с. Берея

 1 / 9

 О внесении изменений в ФИАС

 О внесении изменений в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской
Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», руководствуясь Адресным реестром   объектов недвижимости,
расположенных на территории Береинского сельсовета, утвержденным постановлением
главы сельсовета от 10.12.2013г № 97, на основании актов о списании объектов
основных средств   - жилых домов

постановляю:

  1. Утвердить Перечень изменений и дополнений для внесения
в ФИАС по конкретным объектам адресации, согласно
приложения.

2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 2 / 9

 О внесении изменений в ФИАС

 Исполняющий обязанности

 главы сельсовета
                                                                                  Т.А.Останина

Приложение

к постановлению главы

Береинского сельсовета

от 12.04.2016 года № 47

Перечень изменений и дополнений для внесения в ФИАС

 3 / 9

 О внесении изменений в ФИАС

Удалить   следующие адресные объекты:

Наименование

№   Дома

Индекс

Признак

владения

Признак

строения

Код

 4 / 9

 О внесении изменений в ФИАС

ИФНС   ЮЛ

Код   ИФНС ФЛ

ОКТМО

ОКАТО

1.

Амурская область,   Шимановский  р-н,

Берея с., Вокзальная ул,

5

676310

Дом

Не определено

2807

 5 / 9

 О внесении изменений в ФИАС

2807

10655412

10255812001

2.

Амурская область,   Шимановский  р-н,

Берея с., Вокзальная ул,

7

676310

Дом

Не определено

2807

 6 / 9

 О внесении изменений в ФИАС

2807

10655412

10255812001

3.

Амурская область,   Шимановский  р-н,

Берея с., Вокзальная ул,

8

676310

Дом

Не определено

2807

2807

 7 / 9

 О внесении изменений в ФИАС

10655412

10255812001

4.

Амурская область,   Шимановский  р-н,

Берея с., Вокзальная ул,

10

676310

Дом

Не определено

2807

2807

 8 / 9

 О внесении изменений в ФИАС

10655412

10255812001

 9 / 9